江苏省教育厅办公室

苏教办外函〔2018〕42号

省教育厅办公室关于做好 2019 年国家

式,以收到纸质材料为准审核申请人网上填报信息,纸质申请表所填内容必须与网上填报信息完全一致。请申请人按项目规定的网上申报时间登录国家公派留学管理信息平台

(http://apply.csc.edu.cn)进行报名,并按照国家留学基金委各项目选派办法中的"申请材料及说明"准备书面申请材料,顺序装订。书面申请材料(含《单位推荐意见表》)须由申请人所在单位统一提交。请各单位认真审核申报材料,填写《单位推荐意见表》,加盖单位公章,同时提供推荐意见的电子文档,在正式提交书面申请材料前将单位推荐意见电子文档统一发至邮箱jeaie_yanl@ec.js.edu.cn。

- 3. 省教育厅受理纸质材料截止时间均为各项目网上申请受理截止日期的第2天,如网上申请受理时间截止至周五的,则纸质材料受理截止时间顺延至下周一。请各申请人详细了解申报项目的网上申请受理时间,提前完成网上申报,并及时准备纸质材料。请各单位务必按时将有关材料报送至省教育厅,因国家留学基金委有严格的时限要求,逾期将不予受理。
- 4. 按国家留学基金委要求,省教育厅有权退回不真实、不一致、不符合要求的申请。请各申请人及各单位有关部门务必认真审核申报材料,如存在不符合国家留学基金委申报条件、申报材料不齐全等情况的,将不予审核受理。

三、联系方式

省教育厅国际合作与交流处,地址:南京市北京西路 15 号 省教育厅 2013 室。联系人:闫莉、施蕴玉,电话:025-83335213、 83335332;传真:83335214,邮编:210024,电子信箱: jeaie_yanl@ec.js.edu.cn。

附件: 1.2019 年国家公派高级研究学者、访问学者、博士后项目选派办法

2.关于做好 2019 年国家留学基金资助出国留学 申请受理工作的函

> 省教育厅办公室 2018 年 12 月 26 日

(此件主动公开)